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Esittely Seurakuntayhtymän alaisuudessa toimiva it-aluekeskus vastaa 

hiippakunnan alueen 30 seurakuntatalouden it-palveluista. 
Tietokonemäärä on n.1400 ja työntekijöitä tuen piirissä on n.1700. It-
aluekeskuksen henkilöstömäärä on 11 (1 paikka täyttämättä). 

 
 Työntekijän eläköitymisen johdosta it-aluekeskuksen Rauman 

tiimissä on täyttämättä työsuhde. Palvelutason säilyttämiseksi olisi 
välttämätöntä saada lupa palkata uusi työntekijä työsuhteeseen. 
Olemme kustannussäästöjen vuoksi pitäneet tehtävän täyttämättä 
lomakauden ajan kesäkuun alusta lähtien sekä siirtäneet vähemmän 
kiireellisiä tehtäviä eteenpäin. Vuosittain hoidamme keskimäärin 
3700 it-tuen tikettiä. 

 
 Tehtävän nimike ja vaativuusryhmä on mietitty uudelleen 

yhteistyössä henkilöstöpäällikön kanssa. Muutetaan täyttämättä 
oleva Tietohallintosuunnittelijan 602/40 tehtävä 
järjestelmäasiantuntijaksi 502/80. Muutoksen säästövaikutus on 
13.700 EUR vuodessa (peruspalkan 1.2.2026 mukaan). 

 
 It-aluekeskus on laatinut alla olevan hakuilmoituksen työsuhdetta 

varten. Hakuilmoitus julkaistaan KirkkoRekryn-, Duunitorin-, Työ-
markkinatorin ja seurakuntayhtymän verkkosivuilla. 

 
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän it-aluekeskus palvelee 

hiippakunnan alueen 30 seurakuntaa. It-tuen 11 henkisessä tiimissä 
on 2.12.2025 mennessä haettavana 

 
 JÄRJESTELMÄASIANTUNTIJAN TYÖSUHDE 
 
 Etsimme vakituiseen työsuhteeseen järjestelmäasiantuntijaa 

hoitamaan monipuolisia it-tehtäviä. Tehtäviisi kuuluu It-alueen 
kehitysprojektien ohjaus, teknisten ongelmien selvitys, tietokoneiden, 
mobiili- ja oheislaitteiden ylläpito sekä muita it-tuen tehtäviä. 
Työpisteesi on Raumalla, Kirkkokatu 2. 

 
 Hakijalta edellytämme soveltuvaa it-alan AMK-tutkintoa tai muuta 

vastaavaa tutkintoa. Arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja 
asiakaspalvelutaitoja, työkokemusta vastaavista it-tehtävistä, 
Microsoftin käyttöjärjestelmien sekä SCCM-ympäristön osaamista. 
Kielitaitovaatimuksena on hyvä suomen kielen taito sekä tyydyttävä 
ruotsin ja englannin kielen osaaminen. 

 



 Tehtävän hoitaminen edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta, 
koska asiakaskohteet sijaitsevat usealla paikkakunnalla. 

 
 Tehtävän palkkaus on kirkon yleisen palkkausjärjestelmän 

vaativuusryhmän 502/80 mukainen, jolloin peruspalkka on 2 928 
 eur/kk. Peruspalkan lisäksi maksetaan soveltuvan työkokemuksen 

perusteella kokemuslisää. 
 
 Työsuhteeseen valittavan tulee ennen työn vastaanottamista esittää 

seurakuntayhtymän työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Työsuhteeseen sovelletaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. Työsuhde täytetään 1.2.2026 tai 
sopimuksen mukaan. 

 
 Hakeminen tapahtuu sähköisesti KirkkoRekryn kautta 2.12.2025 klo 

14:00 mennessä. Lisätietoja antaa 3.-7.11. tietohallintopäällikkö 
Timo Koskinen, timo.koskinen@evl.f 

 
 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää täyttöluvan 

järjestelmäasiantuntijan 502/80 työsuhteen täyttämiseen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


